



## **Vastine Varsinais-Suomen ELY-keskukselle koskien Turun yliopistonmäen suojeluasiaa**

Turun yliopiston ylioppilaskunta kiittää Varsinais-Suomen ELY-keskusta vastinepyynnöstä Turun yliopistonmäen suojeluasiaan. Turun yliopiston ylioppilaskunnalla on toimintaa käsiteltävistä kiinteistöistä erityisesti Ylioppilastaloissa painottuen pääasiallisesti Ylioppilastaloon A, jossa ylioppilaskunnan toimistot sijaitsevat.

### **1. Ylioppilastalot**

Ylioppilaskunta pitää ehdotettuja suojelumääräyksiä hyväksyttävänä. Ylioppilaskunta haluaa kuitenkin huomauttaa, että suojeltavaksi ehdotettujen sisätilojen osalta tilat eivät ole tällä hetkellä kaikilta osin Museoviraston lausunnossa kuvatussa alkuperäisessä asussa jo tehtyjen muutoksien johdosta.

Ylioppilastalo A:n asuntolaosan porrashuoneen katto kuuluu suojeltavaksi ehdotettuun kiinteään sisustukseen. Se ei ole alkuperäisessä asussaan, vaan on osittain madallettu ja katettu vuoden 2016 remontin yhteydessä uudella materiaalilla. Samassa yhteydessä suojeltavaksi ehdotettuja alkuperäisiä väliovia ei ole kunnostettu suojelun edellyttämällä tavalla.

Ylioppilastalo B:n osalta suojeltavaksi ehdotetut pohjakerroksen kokoontumistilat ja salit eivät noudata alkuperäistä huonejakoa, vaan ne on vuoden 2013 remontin yhteydessä jaettu väliseinien pienempiin tiloihin. Uudessa huonejaossa käytetyt seinämateriaalit eivät myöskään vastaan suojeltavaksi ehdotettavien tilojen alkuperäisiä materiaaleja.

### **2. Muita huomioita**

Suojelumääräysehdotus ei sisällä Fennicumien käytöstä poistettua rakennusta, mutta suojelutarpeen määrittelyn tarpeeseen viitataan Juslenian yhteydessä. Suojelutarpeen määrittelyssä tulisi ylioppilaskunnan mielestä ottaa huomioon sen tulevat käyttömahdollisuudet. Rakennus on tällä hetkellä tyhjänä sisäilmaongelmien vuoksi, joita Fennicumien epäonnistunut remontti ei onnistunut poistamaan.

Turussa 8.8.2018

Inari Harjuniemi

Rauli Elenius

hallituksen puheenjohtaja

pääsihteeri

Turun yliopiston ylioppilaskunta

Turun yliopiston ylioppilaskunta

Lisätietoja:

Joni Kajander



---

koulutuspoliittinen asiantuntija

Turun yliopiston ylioppilaskunta

tyy-koposihteeri@utu.fi